

MRWM Holding ApS
Herlev Hovedgade 203, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 37 10 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Mads Plambeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRWM Holding ApS Herlev Hovedgade 203 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 37 10 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Plambeck Johnni Bent Plambeck Hansen Rikke Skov Hansen
Direktion	Mads Plambeck
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Fllise Bent A/S, Slangerup Maigaard & Molbech Executives ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder besidde aktier/anpartar, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.415 kr. mod -43.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794.356 kr. mod -338.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.415	-43.876
Indtægter af kapitalinteresser	1.012.500	-25.000
Andre finansielle indtægter	1.000	28
Øvrige finansielle omkostninger	-213.729	-269.436
Resultat før skat	794.356	-338.284
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	794.356	-338.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	676.556	0
Disponeret fra overført resultat	0	-338.284
Disponeret i alt	794.356	-338.284

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.486.000	4.486.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.486.000	4.486.000
Anlægsaktiver i alt	4.486.000	4.486.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	30.000
Andre tilgodehavender	0	309.270
Tilgodehavender i alt	10.000	339.270
Likvide beholdninger	321.051	0
Omsætningsaktiver i alt	331.051	339.270
Aktiver i alt	4.817.051	4.825.270

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	640.885	-35.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	808.685	14.329
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	2.366.328	3.206.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.366.328	3.206.054
Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	500.000
Gæld til pengeinstitutter	0	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.131.038	1.093.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.642.038	1.604.887
Gældsforpligtelser i alt	4.008.366	4.810.941
Passiver i alt	4.817.051	4.825.270
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	302.613	0	352.613
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-338.284</u>	<u>0</u>	<u>-338.284</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-35.671	0	14.329
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>676.556</u>	<u>117.800</u>	<u>794.356</u>
	<u>50.000</u>	<u>640.885</u>	<u>117.800</u>	<u>808.685</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.866.328	3.706.054
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
	<u>2.366.328</u>	<u>3.206.054</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>486.000</u>	<u>986.000</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
